ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2014 рік

по дитячому санаторію «Ялинка»
 ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 05415970

	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджет-них коштів) 
	Джерело фінансу-вання 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Проце-дура закупів-лі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	При-мітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	код ДК  016-2010 – 35.30.1 пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води.

	2271
	Міський бюджет (загальний фонд)
	1 354 246,20

(один мільйон триста пятдедесят чотири тисячі двісті сорок шість грн.  20 коп. з ПДВ)
	Закупівля в одного учасника
	Березень-квітень 2014 року
	Заступник голови комітету з конкурсних торгів (Заступник головного лікаря з економічних питань) – Балицька С.І.
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 28 березня 2014 року.
Голова комітету  

з конкурсних торгів                                             Борисов Б.М.                          ______________

                                                                                                                                м.п.

Секретар комітету  

з конкурсних торгів                                             Зубар Л.О.                              _______________

